
CITTA' DI FASANO 47^ COPPA SELVA 23/05/2004

A.S. EGNATHIA

PROVE UFFICIALI
CLASSIFICA  2ª MANCHE

GARA NAZIONALE

ASS GR CL NUM CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GRUPPO CLASSE P 1° INT 2° INT TEMPO DISTACC0 MEDIA

 1  1 00:57:53 00:00:00 02:24:20 00:00:00  139,811  256 FATTORINI FABRIZIO ITA BIESSE CORSE OSELLA PA 21 S CN CN/2

 2  2 00:58:18 00:00:00 02:26:40 00:02:20  137,702  255 FAGGIOLI SIMONE ITA VILLORBA CORSE OSELLA PA 21 S CN CN/2

 3  1 00:58:61 00:00:00 02:28:98 00:04:78  135,323  281 SCARAMOZZINO CARMELO ITA CATANIA ETNA BREDA BMW CN CN/4

 4  3 00:59:59 00:00:00 02:31:85 00:07:65  132,764  242 IAQUINTA ROSARIO ITA SPORT RACING TEAM PICCHIO CN HONDA CN CN/2

 5  4 01:00:56 00:00:00 02:34:83 00:10:63  130,215  252 MANGINI ARMANDO ITA AC PISTOIA OSELLA PA 21 S CN CN/2

 6  1 01:01:13 00:00:00 02:35:50 00:11:30  129,656  259 PALETTA ANTONELLO ITA GISA RACING GISA ALFA ROMEO CN CN/3

 7  5 01:00:20 00:00:00 02:35:51 00:11:31  129,647  254 BRUCCOLERI LUIGI ITA RUBICONE CORSE OSELLA PA 21 S CN CN/2

 8  1 01:01:99 00:00:00 02:36:45 00:12:25  128,868  237 MARTINES GIUSEPPE ITA SPORT CARS OSELLA PA21 CN CN/1

 1  1 01:01:57 00:00:00 02:36:47 00:12:27  128,849  226 DI GIUSEPPE ROBERTO ITA AB MOTORSPORT ALFA 155 GTA E1 ITA OLTRE 3000

 2  2 01:02:63 00:00:00 02:36:59 00:12:39  128,7410  227 GIULIANI FULVIO ITA AB MOTORSPORT LANCIA DELTA EVO E1 ITA OLTRE 3000

 9  6 01:01:45 00:00:00 02:36:60 00:12:40  128,7411  245 GERVASI MASSIMO ITA VILLORBA CORSE OSELLA PA20 S CN CN/2

 3  3 01:00:72 00:00:00 02:36:79 00:12:59  128,5812  228 GRAMENZI MARCO ITA AB MOTORSPORT CHRISLER VIPER E1 ITA OLTRE 3000

 10  7 01:01:93 00:00:00 02:38:27 00:14:07  127,3813  253 ROASIO MAURIZIO ITA AC BI OSELLA PA 2O S CN CN/2

 4  1 01:02:59 00:00:00 02:38:59 00:14:39  127,1214  218 IACOANGELI MARCO ITA VIMOTORSPORT BMW 320 E1 ITA 3000

 11  8 01:02:97 00:00:00 02:38:91 00:14:71  126,8615  246 RAGAZZI ROBERTO ITA SUPERCHALLENGE OSELLA PA21 S CN CN/2

 12  9 01:04:00 00:00:00 02:40:59 00:16:39  125,5416  247 ROMANO CATALDO ITA SAVOIA DRIVERS OSELLA PA21 R CN CN/2

 13  2 01:02:94 00:00:00 02:40:85 00:16:65  125,3317  239 IRLANDO PASQUALE ITA OSELLA SRL OSELLA PA21 S CN CN/1

 14  3 01:04:88 00:00:00 02:42:66 00:18:46  123,9418  238 PEZZOLLA ORONZO ITA OSELLA SRL OSELLA PA21 S CN CN/1

 15  2 01:04:98 00:00:00 02:43:64 00:19:44  123,2019  274 CHIMINELLI GIUSEPPE ITA RUBICONE CORSE OSELLA BMW CN CN/4

 16  10 01:03:45 00:00:00 02:43:86 00:19:66  123,0320  249 SCOLA DOMENICO ITA VILLORBA CORSE OSELLA PA 21 CN CN/2

 1  1 01:07:49 00:00:00 02:46:85 00:22:65  120,8321  123 VARDANEGA LINO ITA RUBICONE CORSE BMW M3 E36 N OLTRE 3000

 2  2 01:07:98 00:00:00 02:48:12 00:23:92  119,9122  126 FLORIAN ROLAND ITA MENDOLA BMW M3 N OLTRE 3000

 5  1 01:06:78 00:00:00 02:48:24 00:24:04  119,8323  209 LEONARDI GIORGIO ITA AS ROVERETO AUDI A4 E1 ITA 2000

 17  11 01:08:10 00:00:00 02:48:66 00:24:46  119,5324  243 GENTILE DARIO ITA VILLORBA CORSE GISA ALFA ROMEO CN CN/2

 3  3 01:07:40 00:00:00 02:48:78 00:24:58  119,4525  127 INGRASSIA RENZO ITA PLANET AUTOSPORT BMW M3 N OLTRE 3000

 6  4 01:08:69 00:00:00 02:49:81 00:25:61  118,7226  221 D'ANDREA ANTONIO ITA ITALIA AUTOSPORT RENAULT 5 GTT E1 ITA OLTRE 3000

 18  4 01:03:57 00:00:00 02:50:56 00:26:36  118,2027  236 BACCRO PASQUALE ITA SAVOIA DRIVERS OSELLA PA21 J CN CN/1

 4  4 01:09:31 00:00:00 02:51:21 00:27:01  117,7528  125 MOLINARO EUGENIO ITA COSENZA CORSE FORD ESCORT CSW N OLTRE 3000

 19  5 01:08:98 00:00:00 02:53:18 00:28:98  116,4129  232 PEDRONI GABRIELLA ITA PORTO CERVO RACING OSELLA PA21 J CN CN/1

 1  1 01:09:95 00:00:00 02:53:49 00:29:29  116,2030  144 PICCHI ANDREA ITA SC FABRIANO PEUGEOT 106 RALLY A 1600

 7  2 01:10:35 00:00:00 02:53:57 00:29:37  116,1531  208 ANGOTTI PIETRO ITA AC COSENZA LOTUS ELISE E1 ITA 2000
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 8  5 01:09:35 00:00:00 02:53:73 00:29:53  116,0432  222 ERRANI RICCARDO ITA RUBICONE CORSE FERRARI 360 MODENA E1 ITA OLTRE 3000

 2  2 01:11:08 00:00:00 02:53:85 00:29:65  115,9633  146 CRUCITTI BRUNO ITA AS ASPROMONTE ALFA 33 A 1600

 5  5 01:09:53 00:00:00 02:54:37 00:30:17  115,6234  124 DE GASPERI DIEGO ITA VIMOTORSPORT FORD ESCORT CSW N OLTRE 3000

 3  3 01:10:32 00:00:00 02:54:88 00:30:68  115,2835  147 SPADAFORA ROBERTO ITA COSENZA CORSE PEUGEOT 106 RALLY A 1600

 9  2 01:09:88 00:00:00 02:55:04 00:30:84  115,1736  216 DEL COTTO MAURIZIO ITA AC L'AQUILA BMW M3 E1 ITA 3000

 6  1 01:10:95 00:00:00 02:55:44 00:31:24  114,9137  116 CARDONE ANTONIO ITA NEW RACING TEAM RENAULT CLIO N 2000

 7  1 01:11:69 00:00:00 02:55:51 00:31:31  114,8738  96 GIANNOCCARO GIOVANNI ITA AEMME PROMOTION PEUGEOT 106 RALLY N 1600

 8  2 01:11:06 00:00:00 02:55:99 00:31:79  114,5539  95 ANGELINI GIOVANNI ITA AEMME PROMOTION PEUGEOT 106 RALLY N 1600

 10  1 01:11:43 00:00:00 02:56:13 00:31:93  114,4640  199 MERLI NICOLA ITA AC PERUGIA CITROEN SAXO E1 ITA 1600

 11  6 01:09:64 00:00:00 02:56:17 00:31:97  114,4341  223 PIERDOMENICO STEFANO ITA RUBICONE CORSE FERRARI 360 MODENA E1 ITA OLTRE 3000

 9  2 01:11:27 00:00:00 02:56:57 00:32:37  114,1842  114 CALABRETTO MICHELE ITA AC BARI RENAULT CLIO N 2000

 12  3 01:12:60 00:00:00 02:56:95 00:32:75  113,9343  205 GUARINI VITO ITA GS GRETA RACING RENAULT CLIO E1 ITA 2000

 13  2 01:11:45 00:00:00 02:57:05 00:32:85  113,8744  197 TORTORICI VINCENZO ITA HAWK RACING CLUB FIAT PUNTO KIT E1 ITA 1600

 10  3 01:11:96 00:00:00 02:57:17 00:32:97  113,7945  105 MAIONE ENRICO ITA PROGETTO CORSA RENAULT CLIO N 2000

 11  4 01:11:59 00:00:00 02:57:90 00:33:70  113,3246  115 D'AMICO SALVATORE ITA AUTOMOBILISTICA RENAULT CLIO N 2000

 20  6 01:12:39 00:00:00 02:58:24 00:34:04  113,1147  231 RADICCI VITO ITA RADICCI TEAM LUCCHINI HONDA CN CN/1

 21  3 01:10:83 00:00:00 02:58:40 00:34:20  113,0048  277 CHINNICI PAOLO ITA BIESSE CORSE OSELLA PA20 S CN CN/4

 14  3 01:12:02 00:00:00 02:58:64 00:34:44  112,8549  215 LASCHINO SILVANO ITA AC TERNI ALFA 155 V6 E1 ITA 3000

 12  5 01:11:66 00:00:00 02:58:79 00:34:59  112,7650  113 RUSSO WALTER ITA CARLO BENELLI RENAULT CLIO N 2000

 13  6 01:12:85 00:00:00 02:58:79 00:34:59  112,7651  101 MONTANARO ORONZO ITA AS EGNATHIA RENAULT MEGANE N 2000

 14  7 01:12:07 00:00:00 02:58:97 00:34:77  112,6452  112 CHIAVAROLI ROBERTO ITA PLANET AUTOSPORT PEUGEOT 206 RC N 2000

 15  3 01:11:79 00:00:00 02:59:47 00:35:27  112,3353  89 DECIANTIS CLAUDIO ITA STAR SERVICE PEUGEOT 106 RALLY N 1600

 16  4 01:12:91 00:00:00 02:59:58 00:35:38  112,2654  94 PEDRETTI LUIGI ITA PLANET AUTOSPORT PEUGEOT 106 RALLY N 1600

 4  4 01:13:86 00:00:00 03:01:09 00:36:89  111,3355  141 TINELLA RINO ITA AEMME PROMOTION CITROEN SAXO A 1600

 15  3 01:14:25 00:00:00 03:01:67 00:37:47  110,9756  198 MINERVINI GUIDO ITA COSENZA CORSE FIAT 500 E1 ITA 1600

 17  5 01:14:30 00:00:00 03:02:38 00:38:18  110,5457  79 SCAPPA ANTONIO ITA TEAM POMOZZI SRL PEUGEOT 106 RALLY N 1600

 18  8 01:14:73 00:00:00 03:03:27 00:39:07  110,0058  103 PISTOIA FRANCESCO ITA AEMME PROMOTION RENAULT CLIO N 2000

 19  9 01:13:94 00:00:00 03:03:71 00:39:51  109,7459  106 VELLUCCI CARLO ITA AC FROSINONE RENAULT CLIO N 2000

 16  4 01:14:75 00:00:00 03:04:02 00:39:82  109,5560  204 COLLIA PERRY ITA AEMME PROMOTION RENAULT CLIO E1 ITA 2000

 20  6 01:13:76 00:00:00 03:04:17 00:39:97  109,4661  92 SPACCO ROBERTO ITA CHARCELLUTI MOTOR PEUGEOT 106 RALLY N 1600

 21  10 01:15:14 00:00:00 03:04:89 00:40:69  109,0462  108 ROTELLA BATTISTINO ITA TEAM MEDITERRANEO OPEL ASTRA GSI N 2000

 22  7 01:14:46 00:00:00 03:04:96 00:40:76  109,0063  91 GHIZZONI SERAFINO ITA PLANET AUTOSPORT PEUGEOT 106 RALLY N 1600

 23  8 01:14:92 00:00:00 03:05:07 00:40:87  108,9364  86 MAZZARA GIUSEPPE ITA AC TRAPANI PEUGEOT 106 RALLY N 1600

 5  5 01:14:11 00:00:00 03:05:47 00:41:27  108,7065  145 PALAZZO DOMENICO ITA AS EGNATHIA HONDA CIVIC A 1600

 24  9 01:16:59 00:00:00 03:06:04 00:41:84  108,3666  82 CIMBALI MASSIMO ITA AC CATANIA PEUGEOT 106 RALLY N 1600
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 22  7 01:04:70 00:00:00 03:06:33 00:42:13  108,2067  234 GOMBOSO ALAN ITA BIESSE CORSE OSELLA PA21 J CN CN/1

 6  1 01:14:01 00:00:00 03:07:11 00:42:91  107,7468  172 ROSATO ROBERTO ITA AC BARI VW GOLF A 2000

 25  11 01:17:05 00:00:00 03:07:36 00:43:16  107,6069  107 GALLO GIOVANNI ITA AC BRINDISI RENAULT CLIO N 2000

 17  4 01:15:82 00:00:00 03:08:09 00:43:89  107,1870  214 ALFANO LUIGI ITA IRPINIA CORSE BMW M3 E1 ITA 3000

 26  10 01:16:84 00:00:00 03:09:21 00:45:01  106,5571  93 COLELLA TOMMASO ITA AC L'AQUILA PEUGEOT 106 RALLY N 1600

 7  6 01:17:94 00:00:00 03:09:33 00:45:13  106,4872  143 FURLEO TEO ITA AC BRINDISI CITROEN SAXO A 1600

 18  4 01:16:10 00:00:00 03:09:54 00:45:34  106,3673  193 LIUZZI GIACOMO ITA SAVOIA DRIVERS VW LUPO E1 ITA 1600

 8  2 01:17:84 00:00:00 03:09:55 00:45:35  106,3674  159 MAROZZI FILIPPO ITA AC ASCOLI PICENO RENAULT CLIO W A 2000

 23  2 01:15:05 00:00:00 03:09:81 00:45:61  106,2175  272 TOSCHI CARLO ITA AC PESCARA LUCCHINI CN CN/3

 9  1 01:14:93 00:00:00 03:12:31 00:48:11  104,8376  135 REA GIOVANNI ITA TIRRENO PEUGEOT 106 RALLY A 1400

 10  3 01:18:99 00:00:00 03:12:36 00:48:16  104,8077  155 CONTEDUCA PIERO ITA AC BRINDISI PEUGEOT 306 A 2000

 27  11 01:13:91 00:00:00 03:12:66 00:48:46  104,6478  85 AIELLO MARCO ITA PROGETTO CORSA PEUGEOT 106 RALLY N 1600

 24  12 01:09:95 00:00:00 03:13:24 00:49:04  104,3379  251 SACCO GIOVANNI ITA SAVOIA DRIVERS OSELLA PA 21 S CN CN/2

 28  1 01:18:71 00:00:00 03:13:66 00:49:46  104,1080  73 DISTILIO GIORDANO ITA PLANET AUTOSPORT PEUGEOT 106 RALLY N 1400

 29  2 01:18:65 00:00:00 03:13:69 00:49:49  104,0881  74 KARLEGGER HANS ITA RACING TEAM MERANOPEUGEOT 106 RALLY N 1400

 30  12 01:19:56 00:00:00 03:14:01 00:49:81  103,9182  111 CINELLI CLAUDIO ITA AC ASCOLI PICENO RENAULT CLIO N 2000

 11  4 01:19:33 00:00:00 03:15:23 00:51:03  103,2683  154 CURIA ANTONIO ITA AC TARANTO PEUGEOT 205 GTI A 2000

 12  5 01:19:48 00:00:00 03:15:50 00:51:30  103,1284  156 QUARTA LUIGI ITA CASSARANO RALLY PEUGEOT 306 A 2000

 31  3 01:19:47 00:00:00 03:16:39 00:52:19  102,6585  72 LOFFREDO GIANNI ITA AC FORZE POLIZIA PEUGEOT 106 RALLY N 1400

 19  5 01:19:52 00:00:00 03:16:86 00:52:66  102,4186  195 BONGIORNO VINCENZO ITA SAVOIA DRIVERS VW LUPO E1 ITA 1600

 20  5 01:20:91 00:00:00 03:16:95 00:52:75  102,3687  207 DE MARTINO TOMMASO ITA SC PIEMONTE CORSE FIAT BRAVO E1 ITA 2000

 13  7 01:21:60 00:00:00 03:17:78 00:53:58  101,9388  142 DE ROBERTIS CATALDO ITA TOP ONE RACING ALFA 33 A 1600

 21  6 01:21:06 00:00:00 03:18:03 00:53:83  101,8089  191 SARCINELLA OSCAR ITA SAVOIA DRIVERS VW LUPO E1 ITA 1600

 22  7 01:20:58 00:00:00 03:18:12 00:53:92  101,7690  192 ROSATO DANIELE ITA SAVOIA DRIVERS VW LUPO E1 ITA 1600

 23  8 01:20:84 00:00:00 03:18:23 00:54:03  101,7091  188 L'ALTRELLA GIACOMO ITA SAVOIA DRIVERS VW LUPO E1 ITA 1600

 14  2 01:21:19 00:00:00 03:18:48 00:54:28  101,5792  137 GRIFONI BRUNO ITA CARLO BENELLI PEUGEOT 106 RALLY A 1400

 24  9 01:21:26 00:00:00 03:19:13 00:54:93  101,2493  194 CARRIERI VALERIO ITA SAVOIA DRIVERS VW LUPO E1 ITA 1600

 32  12 01:21:22 00:00:00 03:19:57 00:55:37  101,0294  81 LOMASCOLO BENIAMINO ITA AS EGNATHIA PEUGEOT 106 RALLY N 1600

 25  10 01:20:74 00:00:00 03:19:79 00:55:59  100,9195  203 BUTTOLETTI GRAZIANO ITA FORZE DI POLIZIA CITROEN SAXO E1 ITA 1600

 26  11 01:21:08 00:00:00 03:20:45 00:56:25  100,5796  196 PERRI FIORAVANTE ITA COSENZA CORSE VW LUPO E1 ITA 1600

 15  6 01:23:09 00:00:00 03:22:42 00:58:22  99,5997  158 CINELLI ROBERTO ITA AC ASCOLI PICENO RENAULT CLIO W A 2000

 16  7 01:20:62 00:00:00 03:22:61 00:58:41  99,5098  152 RUBINO GIANGIACOMO ITA AC BARI RENAULT CLIO A 2000

 33  4 01:22:94 00:00:00 03:23:92 00:59:72  98,8699  71 CIACCARONE PIETRO ITA AC BARI PEUGEOT 106 RALLY N 1400

 34  13 01:23:01 00:00:00 03:24:61 01:00:41  98,53100  84 BRESCIA UMBERTO ITA AS GRETA RACING CITROEN SAXO N 1600

 35  14 01:17:47 00:00:00 03:24:73 01:00:53  98,47101  83 MARINO MATTEO ITA CAMPANIA CORSE PEUGEOT 106 RALLY N 1600
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 17  8 01:24:52 00:00:00 03:30:05 01:05:85  95,98102  171 COLETTA EMANUELE ITA CASSARANO RALLY RENAULT CLIO A 2000

 27  12 01:24:47 00:00:00 03:31:01 01:06:81  95,54103  189 SASSO NICOLA ITA SAVOIA DRIVERS VW LUPO E1 ITA 1600

 18  1 01:27:32 00:00:00 03:32:53 01:08:33  94,86104  132 TUTINO GIANFRANCO ITA AC BARI FIAT 500 A 1150

 36  1 01:49:43 00:00:00 03:35:61 01:11:41  93,50105  119 CAPRIATI NICOLA ITA AEMME PROMOTION BMW M3 N 3000

 19  2 01:28:68 00:00:00 03:36:77 01:12:57  93,00106  131 PAGNELLI LUIGI ITA AC BRINDISI FIAT 500 A 1150

 25  3 01:05:01 00:00:00 04:06:95 01:42:75  81,64107  271 BATACCHI IVAN ITA VILLORBA CORSE OSELLA ALFA ROMEO CN CN/3

 28  13 01:08:98 00:00:00 07:09:35 04:45:15  46,95108  187 SEMERARO NICOLA ITA SAVOIA DRIVERS FIAT PUNTO E1 ITA 1600

 29  14 01:36:79 00:00:00 07:41:11 05:16:91  43,72109  186 MARTUCCI GIANNI ITA AC TARANTO FIAT 500 E1 ITA 1600

 30  15 01:13:25 00:00:00 08:18:35 05:54:15  40,45110  184 DI BARI LELLO ITA AS EGNATHIA MAZDA RX 8 E1 ITA 1600

 20  1 01:07:78 00:00:00 08:24:50 06:00:30  39,96111  179 BRUNNER ARMIN ITA MENDOLA FORD ESCORT CSW A OLTRE 3000

 21  2 01:08:24 00:00:00 08:44:42 06:20:22  38,44112  178 BICCIATO RUDY ITA MENDOLA MITSUCISCHI LANCER A OLTRE 3000

 22  3 01:10:39 00:00:00 09:10:20 06:46:00  36,64113  177 HAFNER ARMIN ITA MENDOLA BMW M3 A OLTRE 3000

 23  4 01:17:18 00:00:00 10:08:22 07:44:02  33,15114  176 DE PACE GIUSEPPE ITA TACO MOTOR TEAM FORD ESCORT CSW A OLTRE 3000

IL DIRETTORE DELLA GARA: ALBERTO RIVA IL COMPILATORE DELLE CLASSIFICHE: Franco Caleca

ESPOSTO IL GIORNO 22/05/2004 ALLE ORE

ISCRITTI N.143       PARTENTI N.128       NON VERIFICATI N.15       PARTITI N.118       NON PARTITI N.10       CLASSIFICATI N.114
NON AMMESSI N.0: 
RITIRATI N.4:  87 157 211 244
NON CLASSIFICATI N.0: 
ESCLUSI DALLA CLASSIFICA N.0: 

CRONOMETRAGGIO: S.M.T. Palermo 
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CITTA' DI FASANO 47^ COPPA SELVA 23/05/2004

A.S. EGNATHIA

CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GRUPPO CLASSE

PROVE UFFICIALI
CLASSIFICA ASSOLUTA 

GARA NAZIONALE

ASS GR CL TEMPO DISTACC0 MEDIAPNUM

 1  1 02:24:20 00:00:00  139,811  256 FATTORINI FABRIZIO ITA BIESSE CORSE OSELLA PA 21 S CN CN/2

 2  2 02:26:40 00:02:20  137,702  255 FAGGIOLI SIMONE ITA VILLORBA CORSE OSELLA PA 21 S CN CN/2

 3  1 02:28:98 00:04:78  135,323  281 SCARAMOZZINO CARMELO ITA CATANIA ETNA BREDA BMW CN CN/4

 4  3 02:31:85 00:07:65  132,764  242 IAQUINTA ROSARIO ITA SPORT RACING TEAM PICCHIO CN HONDA CN CN/2

 5  4 02:34:83 00:10:63  130,215  252 MANGINI ARMANDO ITA AC PISTOIA OSELLA PA 21 S CN CN/2

 6  1 02:35:50 00:11:30  129,656  259 PALETTA ANTONELLO ITA GISA RACING GISA ALFA ROMEO CN CN/3

 7  5 02:35:51 00:11:31  129,647  254 BRUCCOLERI LUIGI ITA RUBICONE CORSE OSELLA PA 21 S CN CN/2

 8  1 02:36:45 00:12:25  128,868  237 MARTINES GIUSEPPE ITA SPORT CARS OSELLA PA21 CN CN/1

 1  1 02:36:47 00:12:27  128,849  226 DI GIUSEPPE ROBERTO ITA AB MOTORSPORT ALFA 155 GTA E1 ITA OLTRE 3000

 2  2 02:36:59 00:12:39  128,7410  227 GIULIANI FULVIO ITA AB MOTORSPORT LANCIA DELTA EVO E1 ITA OLTRE 3000

 9  6 02:36:60 00:12:40  128,7411  245 GERVASI MASSIMO ITA VILLORBA CORSE OSELLA PA20 S CN CN/2

 3  3 02:36:79 00:12:59  128,5812  228 GRAMENZI MARCO ITA AB MOTORSPORT CHRISLER VIPER E1 ITA OLTRE 3000

 10  2 02:36:95 00:12:75  128,4513  239 IRLANDO PASQUALE ITA OSELLA SRL OSELLA PA21 S CN CN/1

 11  7 02:37:29 00:13:09  128,1714  244 BALLATORI PIETRO ITA RUBICONE CORSE OSELLA PA 21 HONDA CN CN/2

 12  8 02:38:27 00:14:07  127,3815  253 ROASIO MAURIZIO ITA AC BI OSELLA PA 2O S CN CN/2

 4  1 02:38:59 00:14:39  127,1216  218 IACOANGELI MARCO ITA VIMOTORSPORT BMW 320 E1 ITA 3000

 13  9 02:38:91 00:14:71  126,8617  246 RAGAZZI ROBERTO ITA SUPERCHALLENGE OSELLA PA21 S CN CN/2

 14  10 02:40:59 00:16:39  125,5418  247 ROMANO CATALDO ITA SAVOIA DRIVERS OSELLA PA21 R CN CN/2

 15  3 02:42:66 00:18:46  123,9419  238 PEZZOLLA ORONZO ITA OSELLA SRL OSELLA PA21 S CN CN/1

 5  4 02:43:19 00:18:99  123,5420  225 ISOLANI LEONARDO ITA RUBICONE CORSE FERRARI 360 MODENA E1 ITA OLTRE 3000

 16  2 02:43:64 00:19:44  123,2021  274 CHIMINELLI GIUSEPPE ITA RUBICONE CORSE OSELLA BMW CN CN/4

 17  11 02:43:86 00:19:66  123,0322  249 SCOLA DOMENICO ITA VILLORBA CORSE OSELLA PA 21 CN CN/2

 6  1 02:46:23 00:22:03  121,2823  211 LEOGRANDE FRANCESCO ITA AEMME PROMOTION LOTUS EXIGE E1 ITA 2000

 1  1 02:46:85 00:22:65  120,8324  123 VARDANEGA LINO ITA RUBICONE CORSE BMW M3 E36 N OLTRE 3000

 18  4 02:47:62 00:23:42  120,2725  234 GOMBOSO ALAN ITA BIESSE CORSE OSELLA PA21 J CN CN/1

 2  2 02:48:12 00:23:92  119,9126  126 FLORIAN ROLAND ITA MENDOLA BMW M3 N OLTRE 3000

 7  2 02:48:24 00:24:04  119,8327  209 LEONARDI GIORGIO ITA AS ROVERETO AUDI A4 E1 ITA 2000

 19  12 02:48:66 00:24:46  119,5328  243 GENTILE DARIO ITA VILLORBA CORSE GISA ALFA ROMEO CN CN/2

 3  3 02:48:78 00:24:58  119,4529  127 INGRASSIA RENZO ITA PLANET AUTOSPORT BMW M3 N OLTRE 3000

 8  5 02:49:81 00:25:61  118,7230  221 D'ANDREA ANTONIO ITA ITALIA AUTOSPORT RENAULT 5 GTT E1 ITA OLTRE 3000

 20  5 02:50:56 00:26:36  118,2031  236 BACCRO PASQUALE ITA SAVOIA DRIVERS OSELLA PA21 J CN CN/1
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 4  4 02:51:21 00:27:01  117,7532  125 MOLINARO EUGENIO ITA COSENZA CORSE FORD ESCORT CSW N OLTRE 3000

 21  6 02:53:18 00:28:98  116,4133  232 PEDRONI GABRIELLA ITA PORTO CERVO RACING OSELLA PA21 J CN CN/1

 1  1 02:53:49 00:29:29  116,2034  144 PICCHI ANDREA ITA SC FABRIANO PEUGEOT 106 RALLY A 1600

 9  3 02:53:57 00:29:37  116,1535  208 ANGOTTI PIETRO ITA AC COSENZA LOTUS ELISE E1 ITA 2000

 10  6 02:53:73 00:29:53  116,0436  222 ERRANI RICCARDO ITA RUBICONE CORSE FERRARI 360 MODENA E1 ITA OLTRE 3000

 2  2 02:53:85 00:29:65  115,9637  146 CRUCITTI BRUNO ITA AS ASPROMONTE ALFA 33 A 1600

 5  5 02:54:37 00:30:17  115,6238  124 DE GASPERI DIEGO ITA VIMOTORSPORT FORD ESCORT CSW N OLTRE 3000

 3  3 02:54:88 00:30:68  115,2839  147 SPADAFORA ROBERTO ITA COSENZA CORSE PEUGEOT 106 RALLY A 1600

 4  1 02:54:98 00:30:78  115,2140  178 BICCIATO RUDY ITA MENDOLA MITSUCISCHI LANCER A OLTRE 3000

 11  2 02:55:04 00:30:84  115,1741  216 DEL COTTO MAURIZIO ITA AC L'AQUILA BMW M3 E1 ITA 3000

 6  1 02:55:44 00:31:24  114,9142  116 CARDONE ANTONIO ITA NEW RACING TEAM RENAULT CLIO N 2000

 7  1 02:55:51 00:31:31  114,8743  96 GIANNOCCARO GIOVANNI ITA AEMME PROMOTION PEUGEOT 106 RALLY N 1600

 8  2 02:55:99 00:31:79  114,5544  95 ANGELINI GIOVANNI ITA AEMME PROMOTION PEUGEOT 106 RALLY N 1600

 12  1 02:56:13 00:31:93  114,4645  199 MERLI NICOLA ITA AC PERUGIA CITROEN SAXO E1 ITA 1600

 13  7 02:56:17 00:31:97  114,4346  223 PIERDOMENICO STEFANO ITA RUBICONE CORSE FERRARI 360 MODENA E1 ITA OLTRE 3000

 14  2 02:56:24 00:32:04  114,3947  187 SEMERARO NICOLA ITA SAVOIA DRIVERS FIAT PUNTO E1 ITA 1600

 15  3 02:56:29 00:32:09  114,3648  197 TORTORICI VINCENZO ITA HAWK RACING CLUB FIAT PUNTO KIT E1 ITA 1600

 9  2 02:56:57 00:32:37  114,1849  114 CALABRETTO MICHELE ITA AC BARI RENAULT CLIO N 2000

 16  4 02:56:95 00:32:75  113,9350  205 GUARINI VITO ITA GS GRETA RACING RENAULT CLIO E1 ITA 2000

 10  3 02:57:17 00:32:97  113,7951  105 MAIONE ENRICO ITA PROGETTO CORSA RENAULT CLIO N 2000

 22  2 02:57:32 00:33:12  113,6952  271 BATACCHI IVAN ITA VILLORBA CORSE OSELLA ALFA ROMEO CN CN/3

 11  4 02:57:90 00:33:70  113,3253  115 D'AMICO SALVATORE ITA AUTOMOBILISTICA ETNA RENAULT CLIO N 2000

 23  7 02:58:24 00:34:04  113,1154  231 RADICCI VITO ITA RADICCI TEAM LUCCHINI HONDA CN CN/1

 24  3 02:58:40 00:34:20  113,0055  277 CHINNICI PAOLO ITA BIESSE CORSE OSELLA PA20 S CN CN/4

 17  3 02:58:64 00:34:44  112,8556  215 LASCHINO SILVANO ITA AC TERNI ALFA 155 V6 E1 ITA 3000

 12  5 02:58:79 00:34:59  112,7657  113 RUSSO WALTER ITA CARLO BENELLI RENAULT CLIO N 2000

 13  6 02:58:79 00:34:59  112,7658  101 MONTANARO ORONZO ITA AS EGNATHIA RENAULT MEGANE N 2000

 18  4 02:58:97 00:34:77  112,6459  185 CALELLA LINO ITA AEMME PROMOTION MAZDA RX 8 E1 ITA 1600

 14  7 02:58:97 00:34:77  112,6460  112 CHIAVAROLI ROBERTO ITA PLANET AUTOSPORT PEUGEOT 206 RC N 2000

 15  3 02:59:47 00:35:27  112,3361  89 DECIANTIS CLAUDIO ITA STAR SERVICE PEUGEOT 106 RALLY N 1600

 16  4 02:59:58 00:35:38  112,2662  94 PEDRETTI LUIGI ITA PLANET AUTOSPORT PEUGEOT 106 RALLY N 1600

 17  1 03:00:63 00:36:43  111,6163  119 CAPRIATI NICOLA ITA AEMME PROMOTION BMW M3 N 3000

 5  4 03:01:09 00:36:89  111,3364  141 TINELLA RINO ITA AEMME PROMOTION CITROEN SAXO A 1600

 19  5 03:01:67 00:37:47  110,9765  198 MINERVINI GUIDO ITA COSENZA CORSE FIAT 500 E1 ITA 1600

 18  5 03:02:38 00:38:18  110,5466  79 SCAPPA ANTONIO ITA TEAM POMOZZI SRL PEUGEOT 106 RALLY N 1600
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 19  8 03:03:27 00:39:07  110,0067  103 PISTOIA FRANCESCO ITA AEMME PROMOTION RENAULT CLIO N 2000

 20  9 03:03:71 00:39:51  109,7468  106 VELLUCCI CARLO ITA AC FROSINONE RENAULT CLIO N 2000

 20  5 03:04:02 00:39:82  109,5569  204 COLLIA PERRY ITA AEMME PROMOTION RENAULT CLIO E1 ITA 2000

 21  6 03:04:17 00:39:97  109,4670  92 SPACCO ROBERTO ITA CHARCELLUTI MOTOR SP. PEUGEOT 106 RALLY N 1600

 22  7 03:04:19 00:39:99  109,4571  87 SAVOIA FRANCESCO ITA SAVOIA DRIVERS PEUGEOT 106 RALLY N 1600

 21  6 03:04:32 00:40:12  109,3872  184 DI BARI LELLO ITA AS EGNATHIA MAZDA RX 8 E1 ITA 1600

 23  10 03:04:89 00:40:69  109,0473  108 ROTELLA BATTISTINO ITA TEAM MEDITERRANEO OPEL ASTRA GSI N 2000

 24  8 03:04:92 00:40:72  109,0274  91 GHIZZONI SERAFINO ITA PLANET AUTOSPORT PEUGEOT 106 RALLY N 1600

 25  9 03:05:07 00:40:87  108,9375  86 MAZZARA GIUSEPPE ITA AC TRAPANI PEUGEOT 106 RALLY N 1600

 25  13 03:05:28 00:41:08  108,8176  251 SACCO GIOVANNI ITA SAVOIA DRIVERS OSELLA PA 21 S CN CN/2

 6  5 03:05:47 00:41:27  108,7077  145 PALAZZO DOMENICO ITA AS EGNATHIA HONDA CIVIC A 1600

 26  10 03:06:04 00:41:84  108,3678  82 CIMBALI MASSIMO ITA AC CATANIA PEUGEOT 106 RALLY N 1600

 7  1 03:07:11 00:42:91  107,7479  172 ROSATO ROBERTO ITA AC BARI VW GOLF A 2000

 8  2 03:07:29 00:43:09  107,6480  179 BRUNNER ARMIN ITA MENDOLA FORD ESCORT CSW A OLTRE 3000

 27  11 03:07:36 00:43:16  107,6081  107 GALLO GIOVANNI ITA AC BRINDISI RENAULT CLIO N 2000

 22  4 03:08:09 00:43:89  107,1882  214 ALFANO LUIGI ITA IRPINIA CORSE BMW M3 E1 ITA 3000

 28  11 03:09:21 00:45:01  106,5583  93 COLELLA TOMMASO ITA AC L'AQUILA PEUGEOT 106 RALLY N 1600

 9  6 03:09:33 00:45:13  106,4884  143 FURLEO TEO ITA AC BRINDISI CITROEN SAXO A 1600

 23  7 03:09:54 00:45:34  106,3685  193 LIUZZI GIACOMO ITA SAVOIA DRIVERS VW LUPO E1 ITA 1600

 10  2 03:09:55 00:45:35  106,3686  159 MAROZZI FILIPPO ITA AC ASCOLI PICENO RENAULT CLIO W A 2000

 26  3 03:09:81 00:45:61  106,2187  272 TOSCHI CARLO ITA AC PESCARA LUCCHINI CN CN/3

 29  12 03:10:15 00:45:95  106,0288  85 AIELLO MARCO ITA PROGETTO CORSA PEUGEOT 106 RALLY N 1600

 11  3 03:11:51 00:47:31  105,2789  176 DE PACE GIUSEPPE ITA TACO MOTOR TEAM FORD ESCORT CSW A OLTRE 3000

 12  1 03:12:31 00:48:11  104,8390  135 REA GIOVANNI ITA TIRRENO MOTORSPORT PEUGEOT 106 RALLY A 1400

 13  3 03:12:36 00:48:16  104,8091  155 CONTEDUCA PIERO ITA AC BRINDISI PEUGEOT 306 A 2000

 30  1 03:13:66 00:49:46  104,1092  73 DISTILIO GIORDANO ITA PLANET AUTOSPORT PEUGEOT 106 RALLY N 1400

 31  2 03:13:69 00:49:49  104,0893  74 KARLEGGER HANS ITA RACING TEAM MERANO PEUGEOT 106 RALLY N 1400

 32  12 03:14:01 00:49:81  103,9194  111 CINELLI CLAUDIO ITA AC ASCOLI PICENO RENAULT CLIO N 2000

 14  4 03:14:81 00:50:61  103,4995  177 HAFNER ARMIN ITA MENDOLA BMW M3 A OLTRE 3000

 15  4 03:15:23 00:51:03  103,2696  154 CURIA ANTONIO ITA AC TARANTO PEUGEOT 205 GTI A 2000

 16  5 03:15:50 00:51:30  103,1297  156 QUARTA LUIGI ITA CASSARANO RALLY PEUGEOT 306 A 2000

 33  3 03:16:39 00:52:19  102,6598  72 LOFFREDO GIANNI ITA AC FORZE POLIZIA PEUGEOT 106 RALLY N 1400

 34  13 03:16:44 00:52:24  102,6399  83 MARINO MATTEO ITA CAMPANIA CORSE PEUGEOT 106 RALLY N 1600

 24  8 03:16:86 00:52:66  102,41100  195 BONGIORNO VINCENZO ITA SAVOIA DRIVERS VW LUPO E1 ITA 1600

 25  6 03:16:95 00:52:75  102,36101  207 DE MARTINO TOMMASO ITA SC PIEMONTE CORSE FIAT BRAVO E1 ITA 2000
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 17  7 03:17:78 00:53:58  101,93102  142 DE ROBERTIS CATALDO ITA TOP ONE RACING ALFA 33 A 1600

 26  9 03:18:03 00:53:83  101,80103  191 SARCINELLA OSCAR ITA SAVOIA DRIVERS VW LUPO E1 ITA 1600

 27  10 03:18:12 00:53:92  101,76104  192 ROSATO DANIELE ITA SAVOIA DRIVERS VW LUPO E1 ITA 1600

 28  11 03:18:23 00:54:03  101,70105  188 L'ALTRELLA GIACOMO ITA SAVOIA DRIVERS VW LUPO E1 ITA 1600

 35  13 03:18:46 00:54:26  101,58106  109 ANTONICELLI ABRAMO ITA AC FORZE POLIZIA RENAULT CLIO N 2000

 18  2 03:18:48 00:54:28  101,57107  137 GRIFONI BRUNO ITA CARLO BENELLI PEUGEOT 106 RALLY A 1400

 29  12 03:19:13 00:54:93  101,24108  194 CARRIERI VALERIO ITA SAVOIA DRIVERS VW LUPO E1 ITA 1600

 36  14 03:19:57 00:55:37  101,02109  81 LOMASCOLO BENIAMINO ITA AS EGNATHIA PEUGEOT 106 RALLY N 1600

 30  13 03:19:79 00:55:59  100,91110  203 BUTTOLETTI GRAZIANO ITA FORZE DI POLIZIA CITROEN SAXO E1 ITA 1600

 19  5 03:20:20 00:56:00  100,70111  174 ARGENTO MARCO ITA AS EGNATHIA LANCIA DELTA A OLTRE 3000

 31  14 03:20:45 00:56:25  100,57112  196 PERRI FIORAVANTE ITA COSENZA CORSE VW LUPO E1 ITA 1600

 20  6 03:22:42 00:58:22  99,59113  158 CINELLI ROBERTO ITA AC ASCOLI PICENO RENAULT CLIO W A 2000

 21  7 03:22:61 00:58:41  99,50114  152 RUBINO GIANGIACOMO ITA AC BARI RENAULT CLIO A 2000

 32  7 03:23:40 00:59:20  99,12115  157 DACHILLE NUNZIO ITA AC BARI RENAULT MEGANE E1 ITA 2000

 37  4 03:23:92 00:59:72  98,86116  71 CIACCARONE PIETRO ITA AC BARI PEUGEOT 106 RALLY N 1400

 38  15 03:24:00 00:59:80  98,82117  78 ARAGONA GIUSEPPE ITA COSENZA CORSE PEUGEOT 106 RALLY N 1600

 39  16 03:24:61 01:00:41  98,53118  84 BRESCIA UMBERTO ITA AS GRETA RACING CITROEN SAXO N 1600

 22  8 03:30:05 01:05:85  95,98119  171 COLETTA EMANUELE ITA CASSARANO RALLY RENAULT CLIO A 2000

 33  15 03:31:01 01:06:81  95,54120  189 SASSO NICOLA ITA SAVOIA DRIVERS VW LUPO E1 ITA 1600

 23  1 03:32:53 01:08:33  94,86121  132 TUTINO GIANFRANCO ITA AC BARI FIAT 500 A 1150

 24  2 03:36:77 01:12:57  93,00122  131 PAGNELLI LUIGI ITA AC BRINDISI FIAT 500 A 1150

 25  8 03:41:42 01:17:22  91,05123  139 CARRIERI MARIO ITA AS EGNATHIA ALFA 33 A 1600

 34  16 07:41:11 05:16:91  43,72124  186 MARTUCCI GIANNI ITA AC TARANTO FIAT 500 E1 ITA 1600

IL DIRETTORE DELLA GARA: ALBERTO RIVA IL COMPILATORE DELLE CLASSIFICHE: Franco Caleca

ESPOSTO IL GIORNO 22/05/2004 ALLE ORE

ISCRITTI N.143       PARTENTI N.128       NON VERIFICATI N.15       PARTITI N.128       NON PARTITI N.0       CLASSIFICATI N.124
NON AMMESSI N.0: 
RITIRATI N.4:  151 224 233 248
NON CLASSIFICATI N.0: 
ESCLUSI DALLA CLASSIFICA N.0: 

CRONOMETRAGGIO: S.M.T. Palermo 
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